
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 103/2019 

Wójta Gminy Sanok 

z dnia 22.05.2019 r.

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów 

sołtysa sołectwa Załuż na terenie gminy Sanok zarządzonych na dzień

02 czerwca 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r., poz. 994 z późn. zm.)

Zarządzam  co następuje:

§ 1
W celu przeprowadzenia wyborów sołtysa sołectwa Załuż na terenie gminy Sanok 
zarządzonych na dzień 02 czerwca 2019 r. powołuje się Obwodową Komisje Wyborczą 
w składzie osobowym zawartym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





Załącznik do Zarządzenia Nr 103/2019 

Wójta Gminy Sanok 

z dnia 22.05.2019 r.

Nr obwodu 

głosowania
Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko

31 Załuż -  Wiejski Dom 

Kultury

1) Edyta Poznańska
2) Honorata Woźny
3) Mateusz Pniewski

WÓJT GM i MY s/ n 0K

m§r Am L/Jlałas



f


